
UCHWAŁA NR XXXI/219/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 678 107,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 678 107,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
5) W załączniku Nr 9 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok  

o kwotę 70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 678 107,00 zł.  
Dochody:  

1. 51 000,00 zł zwrot części dotacji podmiotowej za 2020 rok przez Szkołę Podstawową  
w Bebelnie prowadzoną przez stowarzyszenie.  

2. 307 107,00 zł dochody z tytułu zbycia praw majątkowych, tj. wartość świadectwa 
efektywności energetycznej – jednostki toe, na Towarowej Giełdzie Energii S.A.  

3. 70 000,00 zł wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.  
4. 250 000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin  

z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 
(Nieznanowice).  

Wydatki:  
1. -10 000,00 zł, -1 024,32zł, -9 775,68 zł, (+20 800,00 zł) przeniesienie planu wydatków 

w ramach funduszu sołeckiego Nieznanowice na zadanie pn. „Wykonanie i montaż 
piłkochwytów na działce przy świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach”.   

2. 3 000,00 zł, 7 261,50 zł, -261,50 zł, -10 000,00 zł (10 261,50 zł) przeniesienie planu 
wydatków w ramach  funduszu sołeckiego Łachów z przeznaczeniem na remont 
pomieszczeń i wyposażenie remizy na potrzeby sołectwa – 7 261,50 zł, oraz zakup 
kamienia na drogi – 3 000,00 zł.   

3. 51 000,00 zł nabycie od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego gruntu – droga 
Podlipie.  

4. 48 600,00 zł przeniesienie planu wydatków z obsługi długu, tj. odsetek od kredytów 
oraz obligacji komunalnych, na koszty związane z obsługą bankową Gminy oraz 
jednostek budżetowych w okresie od dnia 1.07.2021r. do 31.12.2021r. - § 4300.  

5. 107 107,00 zł prowizja maklerska oraz wynagrodzenie wykonawcy od transakcji  
i obsługi sprzedaży praw majątkowych – świadectwa efektywności energetycznej, 
jednostki toe. 

6. 200 000,00 zł zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne roczne „Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na potrzeby krytego basenu NEMO” we Włoszczowie. 

7. 70 000,00 zł zwiększenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Włoszczowa.  

8. 250 000,00 zł rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach, utwardzenie terenu 
wokół oraz montaż instalacji fotowoltaicznej.  

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 
Zaktualizowano załączniki Nr 1, 2, 3, 4 i 10 do uchwały budżetowej na 2021 rok. 

W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku” dodano zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kurzelów, Konieczno”, na lata 2021-
2022, przenosząc je z zadań inwestycyjnych rocznych. Łączne nakłady finansowe tego 
zadania wynoszą 4 570 500,00 zł, plan na 2021 rok 2 723 347,00 zł.  

  
 


